
Miejsce Uczelnia Suma punktów

1 Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 813

2 Politechnika Warszawska 772.5

3 Uniwersytet Warszawski 744.5

4 Politechnika Gdańska 740

5 Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie 739.5

6 Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie 720

7 Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 657.5

8 Politechnika Krakowska 576.5

9 Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 533

10 Uniwersytet Gdański 518

11 Uniwersytet Zielonogórski 457

12 Politechnika Śląska w Gliwicach 451

13 Uniwersytet Medyczny w Łodzi 450

14 Politechnika Wrocławska 413

15 GUMed Gdańsk 410

16 Akademia Wychowania Fizycznego w Warszawie 372.5

17 Politechnika Rzeszowska 348

18 Szkoła Główna Handlowa w Warszawie 345.5

19 Uniwersytet Medyczny w Lublinie 327.5

20 Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 309.5

21 Uniwersytet Śląski w Katowicach 300.5

22 Politechnika Poznańska 266

23 Politechnika Opolska 251

24 Uniwersytet Rzeszowski 210.5

25 Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu 203

26 Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 144.5

27 Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie 120.5

28 Politechnika Łódzka 82
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Miejsce Uczelnia Suma punktów

1 Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 813

2 Politechnika Warszawska 772.5

3 Politechnika Gdańska 740

4 Politechnika Krakowska 576.5

5 Politechnika Śląska w Gliwicach 451

6 Politechnika Wrocławska 413

7 Politechnika Rzeszowska 348

8 Politechnika Poznańska 266

9 Politechnika Opolska 251

10 Politechnika Łódzka 82
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Miejsce Uczelnia Suma punktów

1 Uniwersytet Warszawski 744.5

2 Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie 720

3 Uniwersytet Gdański 518

4 Uniwersytet Zielonogórski 457

5 Uniwersytet Śląski w Katowicach 300.5

6 Uniwersytet Rzeszowski 210.5

7 Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 144.5

8 Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie 120.5
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